Câtnara Svlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

TXCTTTruTíSSITVIO SENHOR PRESIDENTE OA CÂTUANA DE VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO
DA BAHIA.

z':n r doe

o vereador Francisco Bezerra sobrinho, no uso de suas atribuições regais e
vem requerer a V. Ex. que, após deliberaçâo e aprovação do plenário, seja e

a Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicaçâo:

"Que seja feito a RevitarÍzação da praça padre Armindo, também conhecida comopraça da lgreja perpetuo socorro, com os serviços.de
"apin"ã-ri,,pã."!-"i"r, poa"das áruores, reforma dos bancos ae ,,auãrà'ã'dos brinquedos do pãrquinho emelhoria da ituminação púbtica, no Bairro n""àt" a"ni"r;;;;;d üinlJiJo.,,

JUSTlFICATIVA

Visando proporcionar um espaço adequado, permitindo para os moradores, visitantes edemais, um ponto de encontro rôoncneirntá,;;; ;., àtir" irrrinãção]jriantinoo asegurança e bem estar da pop.uração, umLspaço arborrzado, com paisagismo adequado eatendendo assim de forma satisfátória os aÀseios Ja comunidade torna-se necessário arealizaçâo de todos esses serviços acima soticitaJos.
solicltamos brevidade no aténdimento ;a que ã íuito tempo sofremos com a Íarta darealização deste serviço.
Sala das sessÕes, 13 de Dezemb ro de 2021 .

'r
ro Íô lvlü Íl lClP

Dí úrqqoro ng YltrsÁ

_::ffi"'.'
,iq,--inâtrrrê 4.

elrdJ-.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebanerras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101